
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                 

27 декабря 2022 года                     г. Жердевка                                              № 88 

 
О внесении изменений в решение Жердевского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в Жердевском районе» 

 
     Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение Жердевского 

районного Совета народных депутатов от 25.11.2010 г. № 62 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Жердевском 

районе», внесенный администрацией района, в соответствии с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, заключение постоянной комиссии по бюджету и 

налогам, 

 

        Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

         1. Внести в решение Жердевского районного Совета народных депутатов  от 

25.11.2010 № 62 (с изменениями) «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе и бюджетном устройстве в Жердевском районе» следующие изменения: 

1) в статье 49: 

в части 3: 

подпункт 7 дополнить словами «, распределение бюджетных ассигнований 

на исполнение публичных нормативных обязательств Жердевского района на 

очередной финансовый год и плановый период»; 

подпункт 8 признать утратившим силу; 

2) в части 2 статьи 50: 

пункт 5 признать утратившим силу. 

          3) Приостановить с 1 января 2023 года до 1 января 2024 года действие статьи 

30 решения Жердевского районного Совета народных депутатов  от 25 ноября 2010 

года № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в Жердевском районе» (в части утверждения программы  

муниципальных гарантий Жердевского района в валюте Российской Федерации 

решением о бюджете Жердевского района на очередной финансовый год и 

плановый период). 

           2. Разместить настоящее решение на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).. 

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
Глава  района  

          
Председатель Жердевского  районного 
Совета народных депутатов  

     ______________________А.В.Быков  

_______________________ С.В.Саблин 

 

         

consultantplus://offline/ref=0A2AB42C79CFF788DBC4465B827D479322C6F8B52BFE89229E73D5EEE10D011E61974C23443B2BC2F39A1684E2F8A4888D
consultantplus://offline/ref=0A2AB42C79CFF788DBC4465B827D479322C6F8B52BFE89229E73D5EEE10D011E61974C23443B2BC2F39A1684E2F8A4888D
consultantplus://offline/ref=0A2AB42C79CFF788DBC4465B827D479322C6F8B52BFE89229E73D5EEE10D011E61974C23443B2BC2F39A1684E2F8A4888D
http://www.top68.ru/

